
  

 

 

 

Norrtälje den 14 december 2021 

Socialdemokraterna i Norrtälje kommun 
 

https://socialdemokraternanorrtalje.se/  
www.facebook.com/norrtaljesocialdemokrater 

www.instagram.com/socialdemokraternanorrtalje 

 

Interpellation till Kommunalrådet Staffan Tjörnhammar (M) angående 

Parkeringen vid Norrtälje sjukhus 
I februari ställde Socialdemokraterna en fråga angående parkeringarna vid 
Norrtälje sjukhus i förhoppningen om att uppnå politisk enighet för att 
påverka Locums nya parkeringsregler. Då problemen kvarstår vill vi 
återigen lyfta frågan.  

 
Regionfullmäktige beslutade förra året att anta det moderatledda 
styrets budget, där det framgick att personalparkering vid sjukhusen 
skulle avgiftsbeläggas och Locums resultatkrav med detta höjas med 
50 mnkr. Detta var ett beslut som fått stora konsekvenser för Norrtälje 
sjukhus, dess anställda och vårdtagare. 
 
Norrtälje kommun är en tredjedel av Stockholms län till ytan och 
kollektivtrafiken är inte ett alternativ för de allra flesta resor till och från 
arbetet eller för att besöka vården. Verksamhet på Norrtälje sjukhus 
pågår dessutom alla dygnets timmar, under alla dagar på året vilket gör 
att bilen för många anställda är det enda alternativet. I det avseendet 
är det svårt att jämföra Norrtälje sjukhus med övriga akutsjukhus i 
regionen. 
 
Vi Socialdemokrater vill ändra på detta, och har hoppats att vi kunnat 
uppnå politisk enighet om att försöka påverka Locum att ändra sitt 
beslut, inte minst med hänsyn till Norrtäljes geografiska förutsättningar 
och det faktum att vi genom Norrtäljemodellen borde kunna påverka 
avgörande förutsättningar för verksamheten. Vi uppfattade i februari att 
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Kommunstyrelsens ordförande Bino Drummond (M) utlovade att agera 
i enlighet med det. 
 
 
Socialdemokraterna undrar därför: 
 

- Vilka initiativ har tagits i frågan senaste året? 
- Avser du att ta några initiativ för att anställda vid Norrtälje 

sjukhus ska få tillgång till personalparkeringar enligt tidigare 
villkor och att besökare enklare ska kunna parkera vid sitt 
sjukhusbesök? 
 
 

För Socialdemokraterna, 
Hanna Stymne Bratt (S) 
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